
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291977 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízím Vám skvělou příležitost k vlastnímu bydlení v rodinném
domě, který prošel vcelku rozsáhlou rekonstrukcí. Nacházíme se v
příjemné lokalitě města Karviná, nedaleko lázeňského komplexu
Darkov. Dům právě prošel rekonstrukcí, která zahrnovala
odizolování, zateplení, novou střešní krytinu, nové rozvody
elektřiny, vody, plynu i odpadu. Nová sanace, omítky, koupelnu i
kuchyňský kout. Byla položena nová podlaha a naistalovány nové
dveře, v patře i nové zárubně. V domě ještě nikdo nebydlel, proto
tu vše voní novotou. Pozemek, na kterém dům leží má 1 108 m2 a
je rovinatý. Také je kompletně oplocen. Brána i vrata do garáže
jsou na dálkové ovládání. Tak co tomu říkáte? Že nemáte finance?
Není problém, naše hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou
praxi i zkušenostmi pomáhá stovkám klientů ročně splnit jejich sny
o vlastním bydlení, proto ráda udělá maximum i pro Vás.
Brzy neviděnou v Karviné.

ID inzerátu ESO: 4291977
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890727
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1108 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890727

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


